
INFORMACE K GDPR A SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM ÚDAJŮ 
 
Vážení členové DownSyndrom CZ, z.s., v souvislosti s účinností GDPR od 25. 5. 2018 vás 
musíme informovat, že údaje, které nám poskytujete na členské přihlášce, používáme  
v souladu se zákonem o spolkové činnosti a našimi stanovami. Poskytnuté údaje slouží pouze 
k evidenci členů spolku a rozesílce časopisu PLUS 21. Podle stanov spolku evidence členů 
obsahuje: jméno, adresu, datum narození, telefon a email. Jméno a datum narození vašeho 
dítěte, které nám v přihlášce poskytujete, používáme pouze ke správnému spárování vašeho 
členského příspěvku. 
 
Abychom vás i nadále mohli informovat o dění ve Společnosti, aktivitách pro vaše děti, 
žádáme Vás o udělení souhlasu se zpracováním vašich osobních údajů a údajů vašich dětí, nad 
rámec zákona. Jedná se zejména o emailovou adresu, uloženou v adresáři evidence členů  
a jméno a příjmení vaše a vašeho dítěte a jeho datum narození, které je pro nás důležité při 
tvorbě nabídky programů a zařazení vašeho dítěte do věkově přiměřené skupiny. 
 
Pokud od vás tento souhlas obratem nedostaneme zpět, vyřadíme vaši emailovou adresu 
z adresáře určeného k rozesílce informací a nebudeme vám již další informace touto cestou 
rozesílat. 
 
Souhlas se zpracováním osobních údajů nad rámec zákona: 
 
Já, ……………………………………………………………………………………………………………………………………. níže 
podepsaný souhlasím se zpracováním mých osobních údajů a údajů mého dítěte v souvislosti 
s členstvím v Downsyndrom CZ. Souhlasím, aby mnou poskytnuté osobní údaje, jméno, 
adresa, email, datum narození mé a mého dítěte, případně sourozenců, byly použity  
k evidenci platby členských příspěvků, rozesílce časopisu PLUS21 a k zařazení do programů 
odpovídajících věku dítěte. 
 
 
V ..................................................................                dne ................................................... 
 
 
podpis ......................................................... 
 
Vyplněný Souhlas odevzdejte osobně v kanceláři DownSyndrom CZ nebo jej zašlete poštou na 
adresu: 
 
Downsyndrom CZ 
Vybíralova 969/2 
198 00 Praha 9 
 
nebo mailem nascanovaný na adresu info@downsyndrom.cz. 


